エントリープラスのご利用方法

1.エントリープラスへログイン(参加者アカウント登録およびLINE連携方法は前ページ参照)



LINEからのログイン

エントリープラスLINE公式アカウントで「メニューを開く」から「LOGIN」をタップ



WEBからのログイン

エントリープラストップページの右上「参加者ログイン」からログイン



スマートフォンの場合

パソコンの場合

※パソコンの方は連盟ホームページ、もしくは検索サイトでサイト名を検索してエントリープラスへアクセスしてください

- 2.マイページの検索から行事ID、もしくは行事名で検索
- 3.お申込画面が表示されますので、画面の表示に従いお手続きください。

【手数料などについて】

- (1)参加費(各行事により異なります)
- (2)システム利用料・・・1行事につき220円
- ※グループエントリーについては、1グループ220円ではなく、1名220円になります。
- (3)決済手数料・・・デジエントリーと同様(コンビニ決済、または、ペイジー決済)

決済する金額により手数料が変わります(右表参照)

例:参加費5,000円の場合

システム利用料:220円

決済手数料:220円(コンビニ)、330円(ペイジー) =合計5,540(コンビニ) または、5,550円(ペイジー)

- ※ 複数の行事をまとめて決済すれば決済手数料が節約できます!
- ※ コンビニ決済:全国のファミリーマート、ローソン、ミニストップ、セイコーマート の各店舗にて支払い可能。
- ※ 料金支払いが完了して行事エントリー完了となります。支払い期限を過ぎると 正式エントリーとならず申込取消しとなりますので注意してください。
- ※ 料金支払いが完了して行事エントリー完了となります。 **支払い期限を過ぎると** 正式エントリーとならず申込取消しとなりますので注意してください。

决 済並観		
	コンビニ	ペイジー
~2,000円未満	165円	
~3,000円未満	181円	
~10,000円未満	220円	330円
~30,000円未満	275円	
~50,000円未満	335円	
~100,000円未満	535円	750円
~300,000円未満	590円	
·		

油这个姑

決済手数料1件あたり

※ インターネット申込(エントリープラス)の締切期限については、各大会要項内を確認してください。

■エントリープラスに関するお問い合わせ

ファーストトレード株式会社 エントリープラス

お問い合わせフォーム: https://entryplus.jp/contact.html

メール: info@entoryplus.jp

TEL:0466-21-9637 (平日10:00~17:00)